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ACOMPANHAMENTO DAS APLICACOES E RENDIMENTOS

Janeiro a Dezembro/2024

Més
Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro

Dezembro

Saldo anterior

6.468.771,26
7.864.978,89
6.988.225,36
7.779.052,54
6.529.215,26
5.685.255,83
4.387.837,54
4.747.050,78
4.886.163,22
5.408.005,33

5.571.763,86

3.715.783,08

Aplicacoes

3.220.681,28
1.238.146,20
1.534.414,83
985.225,58
1.199.720,01
823.512,67
2.191.637,04
4.000.107,05
1.948.678,33
1.546.154,08

1.755.451,49

1.786.111,50

. Fonte: Relatdrio Analitico dos Investimentos — Dezembro/2024
Consultoria Crédito e Mercado

Resgates

1.906.123,63
2.191.126,30
804.515,26
2.247.689,97
2.121.927,47
2.193.648,99
1.887.429,10
3.910.507,33
1.453.873,57
1.446.149,62
3.682.070,92

1.756.627,57

Rendimento

81.649,98
76.226,57
60.927,61
12.627,11
78.248,03
72.718,03
55.005,30
49.457,77
27.037,35
63.754,07
70.638,65

-94.813,13

Saldo atual

7.864.978,89
6.988.225,36
7.779.052,54
6.529.215,26
5.685.255,83
4.387.837,54
4.747.050,78
4.886.163,22
5.408.005,33
5.571.763,86

3.715.783,08

3.650.453,88



ACOMPANHAMENTO DAS APLICACOES E RENDIMENTOS
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8.000.000,00
7.000.000,00
6.000.000,00
5.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
1.000.000,00

-1.000.000,00

W Saldo anterior m Aplicacao B Resgates W Rendimento M Saldo atual

432.671,19/ 154.384,56 Alocacdo dos Ativos
104.386,7 “ - RENDA FIXA
\_ - RENDA VARIAVEL
- EXTERIOR

= ESTRUTURADOS

. Fonte: Relatério Analitico dos Investimentos — Dezembro/2024
Consultoria Crédito e Mercado



